Alia lra.
t̄ viam.

Alia lra.
t̄ capias.

Alia lra.
t̄ perierint.

Alia lra.
t̄ superexaltatū
elauatum.

ecce non erat: et quesivi eum et non est inuentus locus eius. Quare non erat: et non est inuentus locus eius? Quia transisti. Si adhuc carnaliter cogitas: et ista frena felicitas vera felicitas tibi videtur: non dum transisti: Aut equalis illi es: aut infra es. Profice et transi: et cum proficiedo transieris: attedis eum fide. Tu des nouissima ipsi: et dices tibi: ecce non est iste qui sic tumuerat: quod si transires iuxta fumum. Nam et hoc dictum est in isto psalmo supra: Deficientes velut fumus deficiet. Erigit in altum fumus: et in globum tumidum progreditur: quanto magis attollitur: tanto amplius intumescit. Sed cum transieris attende post te. post te enim fumus: si est ante te deus. Noli posteriora ex desiderio attendere: sic attendit vxor Loth: et remansit in via: sed respice ex despectu: et videbis impiu nusquam esse: et queres locum eius. Quis est locus eius? Quod habet potestate: habet diuitias: habet quedam ordinem suum in rebus humanis: ut multa ei obsequantur: ut iubeat et audiat. Iste locus non erit: sed transi: ut tu possis dicere: transiui: et ecce non erat. Quid est transiui? Profeci: pueni ad spiritualia: intraui in sanctuarium dei: ut intenderem in nouissima. Et ecce non erat: et quesivi eum: et non est inuentus locus eius. Custodi innocentiam: Tene quomodo cum auarus es: facellum tenebas. Quomodo tenebas facellum: ne tibi extorqueat a fure: sic custodi innocentiam: ne tibi extorqueat a diabolo. Sit illa certum patrimonium tuum: de quo sunt diuites et pauperes. Custodi innocentiam. Quid tibi prodest lucrum auri: et danum innocentie? Custodi innocentiam. Et vide directionem. Habeto oculos directos: ut videas directionem: non prauos quibus malos vides et distortos: ut distortus tibi: et prauus videatur deus: quia fauet impijs: et persequitur fideles. Non vides quibus tortum videas: corripe oculos tuos: et vide directionem. Quam directionem? Noli ad peccata attendere. Et quod videbis? Quia sunt reliquie homini pacifico: Quid est sunt reliquie? Cum mortuus fueris: non eris mortuus: hoc est sunt reliquie. Erit illi aliquid et post hanc vitam: hoc est illud semine quod in benedictione erit. Tu dicit dominus: Qui credit in me inquit licet moriatur: viuere. Quia sunt reliquie homini pacifico. Iniusti autem disperunt in idipsum: Quid est in idipsum? In sempiternum: vel omnes simul in vnum. Reliquie impiorum iteribunt: Sunt autem reliquie homini pacifico. Ergo quod non sunt pacifica: impij sunt. Beati enim pacifica: quia ipsi filij dei vocabuntur. Salus autem iustorum a deo